

Årsredovisning för  
**Norrlands Sanering AB**

559437-5544

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Nylander  
Styrelseledamot

2025-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrlands Sanering AB, 559437-5544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, bildades 2023 och bedriver sedan dess diverse saneringsarbeten (kan vara t.ex. rök, mögel, eller annan ohyra som skall saneras bort) inom städbranschen samt att utföra sedvanliga hemstäd, flyttstäd samt dödsbostäd hos både privatpersoner och till företag. Utöver detta köper, säljer och reparerar bolaget klockor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultat och omsättning har främst ökat på grund av att föregående räkenskapsår var 6 månader långt.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	434 697	356 453
Resultat efter finansiella poster	26 611	5 564
Soliditet %	16	14,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 109
Balanseras i ny räkning		1 109	-1 109
Årets resultat			10 494
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 109</b>	<b>10 494</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 109
Årets resultat	10 494
<b>Summa</b>	<b>11 603</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 603
<b>Summa</b>	<b>11 603</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-12 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		434 697	356 453
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>434 698</b>	<b>356 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-71 116	-21 029
Handelsvaror		0	2 058
Övriga externa kostnader		-147 232	-161 831
Personalkostnader	2	-181 033	-168 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 912	-2 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-408 293</b>	<b>-351 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 405</b>	<b>5 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>206</b>	<b>200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 611</b>	<b>5 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 611</b>	<b>5 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 117	-4 455
<b>Årets resultat</b>		<b>10 494</b>	<b>1 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 416	31 328
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 416</b>	<b>31 328</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 416</b>	<b>31 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 058
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 058</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		170 332	48 752
Övriga fordringar		5 676	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 031	3 367
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 039</b>	<b>53 119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 329	98 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 329</b>	<b>98 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 368</b>	<b>153 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>228 784</b>	<b>185 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 109	0
Årets resultat		10 494	1 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 603</b>	<b>1 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 603</b>	<b>26 109</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 275
Övriga skulder		98 174	77 916
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>98 174</b>	<b>79 191</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 814
Skatteskulder		17 926	1 809
Övriga skulder		70 081	64 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 007</b>	<b>80 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>228 784</b>	<b>185 300</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-12 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 559	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 000	33 559
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 559</b>	<b>33 559</b>
Ingående avskrivningar	-2 231	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 912	-2 231
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 143</b>	<b>-2 231</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 416</b>	<b>31 328</b>

## Underskrifter

Sundsvall

*Erik Nylander*  
Erik Nylander  
Styrelseledamot

2025-02-12  
Datum